UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU CCHC

TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /TB-BTC

Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả thi vòng 01 Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh

về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk

năm 2023 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi); theo đó, ngày 07/11/2023, Ban Tổ chức

Cuộc thi đã tổ chức Lễ phát động Cuộc thi tại Trung tâm Văn hoá tỉnh và đã

nhận được sự hưởng ứng từ đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Các cơ quan, đơn vị, địa phương đã thực hiện tốt công tác tuyên truyền,

vận động cán bộ, công chức, người lao động tham gia Cuộc thi; tính đến hết

ngày 21/11/2023, đã có 17.984 thí sinh tham gia dự thi với 25.769 lượt thi.

Sau khi kết thúc vòng 1, Ban Tổ chức Cuộc thi xin thông báo kết quả thi

vòng 1 Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023

như sau:

1. Kết quả thi của tất cả các thí sinh tham gia (Tại Phụ lục I gửi kèm).

2. Kết quả 50 thí sinh có kết quả cao nhất tham gia thi vòng 2 Cuộc thi

(Tại phụ lục II gửi kèm)

Kết quả vòng 1 Cuộc thi được đăng tải trên website:

https://thitimhieucchc.daklak.gov.vn (Mục Kết quả Cuộc thi).

Thời gian tổ chức thi vòng 02 và trao giải Cuộc thi dự kiến tổ chức vào

ngày 01/12/2023. Hình thức thi vòng 2 được thực hiện theo quy định tại Thể lệ

Cuộc thi. Địa điểm thi vòng 2 sẽ được Ban Tổ chức thông báo đến từng thí sinh

dự thi.

Ban Tổ chức Cuộc thi đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có thí sinh

thuộc nhóm 50 thí sinh có thành tích cao nhất vòng 1 Cuộc thi liên lạc, thông

báo kết quả đến thí sinh và quan tâm, tạo điều kiện để thí sinh tham dự thi vòng

2 của Cuộc thi.

Mọi thắc mắc liên quan đến kết quả Cuộc thi vòng 1, thí sinh liên hệ Ban

Tổ chức Cuộc thi qua số điện thoại 0916.149779 để được hướng dẫn, hỗ trợ./

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc của tỉnh;

- Các tổ chức Hội, đoàn thể;

- Các trường Đại học, Cao đẳng, trung cấp trên

địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- BTC Cuộc thi;

- Lưu: VT, CCHC&VTLT.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Bạch Văn Mạnh

https://thitimhieucchc.daklak.gov.vn/

		2023-11-22T14:04:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:34:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:34:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:31:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!